Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 86
имени контр-адмирала И.И. Вереникина

г. Ульяновск

П Р И К А З

«13» мая 2025 г.                      №141

г. Ульяновск

О назначении ответственных лиц за
обеспечение безопасности при
эксплуатации оборудования
спортивных площадок и других
спортивных форм (сооружений),
расположенных на территории МБОУ СШ
№86 имени И.И. Вереникина

В целях обеспечения безопасности оборудования спортивных площадок
и покрытий этих площадок, спортивных форм (сооружений), постоянного
контроля за их состоянием и сохранностью, а также с целью соблюдения
санитарноэпидемиологических правил,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных лиц: Буданова Роберта Альбертовича,

учителя физической культуры,  Власову Елену Владимировну, учителя
физической культуры, Казакову Надежду Андреевну, учителя физической
культуры, за обеспечение безопасности спортивных сооружений и площадок на
территории МБОУ СШ №86.

2. Поспелова Александра Егоровича, заместителя директора АХР, за
своевременный ремонт и поддержание всех спортивных объектов на территории
МБОУ СШ №86 в рабочем состоянии.

3.Шишканову Любовь Александровну, уборщицу, за регулярную
уборку и обработку помещения спортивного зала после каждого пребывания
занимающихся, с применением дезинфицирующих средств.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
УВР Шутову Ольгу Николаевну.

Директор                             Г.Д. Белимова

С приказом ознакомлены:

Шутова О.Н..
Поспелов А.Е.
Буданов Р.А.
Власова Е.В.
Казакова Н.А
Шишканова Л.А.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 86
	П Р И К А З

	«13» мая 2025 г.                      №141
	1.Назначить ответственных лиц: Буданова Роберта Альбертовича,  учителя физической культуры,  Власову Елену Владимировну, учителя физической культуры, Казакову Надежду Андреевну, учителя физической культуры, за обеспечение безопасности спортивных соору...
	2. Поспелова Александра Егоровича, заместителя директора АХР, за своевременный ремонт и поддержание всех спортивных объектов на территории МБОУ СШ №86 в рабочем состоянии.
	3.Шишканову Любовь Александровну, уборщицу, за регулярную уборку и обработку помещения спортивного зала после каждого пребывания занимающихся, с применением дезинфицирующих средств.
	4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Шутову Ольгу Николаевну.
	Шутова О.Н..
	Поспелов А.Е.
	Буданов Р.А.
	Власова Е.В.
	Казакова Н.А
	Шишканова Л.А.

		2025-05-16T12:07:59+0400
	Белимова Галина Демьяновна